
Sundcore

1 3 4

2

5 6

APP

Google Play a logo Google Play jsou ochranné 
známky společnosti Google Inc.

Apple a logo Apple jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc.

Stáhněte si aplikaci soundcore a prozkoumejte nastavení úrovně okolního zvuku, adaptivní nastavení ekvalizéru, 
prostorový zvuk, zvuk HearID, ovládání nabíjecího pouzdra, aktualizaci firmwaru a další zajímavé funkce.

Pokud se sluchátka nemohou připojit k aplikaci soundcore, zkuste aplikaci znovu nainstalovat nebo ji aktualizovat 
na nejnovější verzi dostupnou v obchodě s mobilními aplikacemi.

PŘEHLED

1. Ušní špunt

• Špunty do uší velikosti M jsou při nákupu přiloženy ke sluchátkům.

2. Oblast ovládání sluchátek

• Posouváním nahoru a dolů nebo stisknutím ovládacího pole na nožičkách sluchátek můžete ovládat různé 
funkce.

3. Nabíjecí stykače

4. Nabíjecí port USB-C

5. Nabíjecí pouzdro Touch Bar

• Ovládání chytrého displeje pomocí dotykového panelu.

6. Chytrý displej



Rychlé párové 

Sundcore Liberty 4 Pro

Klepnutím na tlačítko 
proveďte párování. Zařízení 
bude spojeno s vaším 
účtem Google

     2 s  

PAIRING

PŘIPOJENO

NOŠENÍ

  
XXS XS S M L XL

1. Vyzkoušejte různé nástavce do uší, abyste našli ten nejvhodnější pro své uši.

2. Jemně vložte sluchátka do zvukovodu a otočte je, aby dobře seděla.

3. V aplikaci soundcore proveďte test přizpůsobení, abyste zajistili nejlepší výkon aktivního potlačení hluku.

Ve sluchátkách se může hromadit prach, ušní maz nebo jiné nečistoty. Chcete-li zachovat optimální 
kvalitu zvuku, pravidelně čistěte náušníky. Pomocí vatového tamponu mírně navlhčeného alkoholem  

jemně otřete kovový síťový filtr pod gumovými koncovkami sluchátek. Před dalším použitím sluchátek 
se ujistěte, že alkohol na kovovém síťovém filtru zcela zaschl.

ZAPNUTÍ A PÁROVÁNÍ

Android 6.0+

iOS a další

1. Otevřete nabíjecí pouzdro. Sluchátka se automaticky zapnou a přejdou do režimu párování Bluetooth. 

Rychlé párování Google: Vychutnejte si okamžité spárování se smartphonem se systémem Android (se 

systémem Android 6.0 nebo vyšším) pomocí funkce Google Fast Pair.

2. Chcete-li se připojit, vyberte v seznamu zařízení Bluetooth položku "soundcore Liberty 4 Pro". Po 

úspěšném připojení zůstane ikona Bluetooth na displeji Smart Display 2 sekundy svítit a poté zmizí.

Po úspěšném připojení se sluchátka automaticky znovu připojí k zařízení pokaždé, když otevřete nabíjecí 
pouzdro, pokud jste ze zařízení neodstranili historii párování.

1

<Nastavení Bluetooth  

Bluetooth

soundcoreLiberty4Pro Připojeno

2

1 2

soundcore 
Liberty 4 
Pro



1

2

1 0 s  

5min=4hod

NABÍJENÍ

1. Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a zavřete je.

• Před nabíjením se ujistěte, že jsou sluchátka a nabíjecí port USB-C zcela suché.

2. Připojte nabíjecí pouzdro ke zdroji napájení pomocí dodaného nabíjecího kabelu USB-C. Pro bezdrátové 

nabíjení umístěte nabíjecí pouzdro do středu bezdrátové nabíječky.

• Dobíjení nabíjecího pouzdra s vyjmutými sluchátky trvá 2,5 hodiny přes kabel a 3,5 hodiny přes bezdrátové 

nabíjení. Pětiminutové nabíjení sluchátek zajistí 4 hodiny přehrávání.

  Když úroveň nabití baterie nabíjecího pouzdra klesne pod 10 %, přestane nabíjet sluchátka.

DOTYKOVÝ PANEL A CHYTRÝ DISPLEJ

Dotykový panel na nabíjecím pouzdře umožňuje snadné ovládání úrovně okolního zvuku a dalších funkcí.

• Posunutím doleva nebo doprava na dotykovém panelu nastavte úroveň okolního zvuku (1 až 10) nebo získejte 
přístup k funkcím.



×2

5s

1

2

• Výběr funkce potvrdíte dvojitým klepnutím na dotykový panel nebo se vrátíte do nabídky funkcí.

Ve výchozím nastavení se v nabídce zobrazují pouze úrovně okolního zvuku. Další funkce můžete do 
nabídky přidat v aplikaci soundcore.

• Klepnutím a podržením dotykového panelu po dobu 5 sekund můžete zvolit mezi režimem párování Bluetooth 
nebo resetováním sluchátek.

NASTAVENÍ NABÍJECÍHO POUZDRA

Poznámka: Obrázky uživatelského rozhraní jsou pouze ilustrační. Skutečný obsah zobrazení se může lišit v 

závislosti na verzi softwaru.

V aplikaci soundcore můžete určit funkce, které se mají zobrazovat v nabídce nabíjecího pouzdra. K 

dispozici je celkem pět funkcí pro chytré ovládání prostřednictvím nabíjecího pouzdra:



soundcore 
Liberty 4 
Pro

Zvuk prostředí: Nastavte úroveň okolního zvuku podle prostředí a preferencí a zajistěte si optimální poslech.

Prostorový zvuk: Vychutnejte si pohlcující 3D zvuk, který se dynamicky přizpůsobuje na základě pohybů vaší hlavy 

a poskytuje realističtější zvukový zážitek.

Atmosférický: Sledujte atmosférický tlak ve svém okolí a upravte účinek potlačení hluku podle  změn 
atmosférického tlaku.

Najít zařízení: Vyhledejte ztracená sluchátka v dosahu Bluetooth tím, že jim povolíte zvukové upozornění.

Vzdálená kamera: Pomocí nabíjecího pouzdra můžete po aktivaci funkce fotoaparátu v telefonu dálkově ovládat 

fotoaparát smartphonu.

DUÁLNÍ PŘIPOJENÍ
Druhé zařízení

Funkce duálního připojení je ve výchozím nastavení povolena.

Chcete-li připojit druhé zařízení, zatímco jedno zařízení je již připojeno, stiskněte ovládací plochu na obou 

nožičkách sluchátek na 3 sekundy, dokud neuslyšíte hlasovou výzvu pro režim párování. Poté můžete pokračovat 

ve spárování s druhým zařízením.

Pokud si přejete zakázat duální připojení, můžete tak učinit v aplikaci soundcore. Klepnutím na ikonu ozubeného 

kolečka v pravém horním rohu přejděte do Nastavení a poté přepínač Duální připojení přejeďte doleva, čímž jej 

vypnete.

OVLÁDÁNÍ

Poznámka: Ovládací prvky si můžete přizpůsobit v aplikaci soundcore.

1 2

L R

3s 3s



Používání obou sluchátek Používání jednoho sluchátka

Přehrát / pozastavit zvuk Stiskněte jednou (L/R) Stiskněte jednou

Přehrát další skladbu Stiskněte dvakrát (R) Stiskněte dvakrát

Přehrání předchozí skladby Stiskněte dvakrát (L) /

Odpovědět na hovor Stiskněte jednou (L/R) Stiskněte jednou

Odmítnutí hovoru / ukončení 
hovoru

Stiskněte a podržte po dobu 2 
sekund (L/R)

Přepínání režimů okolního 
zvuku (ANC / průhlednost)

Používání obou 
sluchátek

Používání jednoho 
sluchátka

Zvýšení hlasitosti Posun nahoru (L/R) Posun nahoru

Snížení hlasitosti Posun dolů (L/R) Posun dolů

SPATIAL AUDIO

Poznámka: Obrázky uživatelského rozhraní jsou pouze ilustrační. Skutečný obsah zobrazení se může lišit v 

závislosti na verzi softwaru.

Prostorový zvuk vytváří pohlcující zážitek z poslechu tím, že zvuk je umístěn všude kolem vás. V aplikaci soundcore 

si můžete vybrat ze čtyř režimů prostorového zvuku:

Stiskněte a podržte po dobu 2 
sekund (L/R)

Stiskněte a podržte po dobu 2 
sekund 

Stiskněte a podržte po dobu 2 
sekund 



Hudební režim:

• Sledování hlavy: Poslouchejte prostorový zvuk, který sleduje pohyb vaší hlavy.

• Fixní: Poslech prostorového zvuku bez sledování hlavy.

Režim podcastu: Podcast: poskytuje optimalizovaný poslech pro čistý a soustředěný hlasový projev, ideální pro 

poslech mluveného obsahu.

Režim videa: Vylepšuje váš filmový zážitek bohatým, pohlcujícím zvukem, který oživuje akce.

Herní režim: Nabízí přesné zvukové signály, které vám při hraní umožní slyšet každý detail a rychle reagovat.

AMBIENTNÍ ZVUK

Ovládání pomocí dotykového panelu

Mezi různými úrovněmi okolního zvuku můžete snadno přepínat posunutím doleva nebo doprava na dotykovém 
panelu.

Ovládání pomocí aplikace

V aplikaci Soundcore si můžete vybrat z režimů Potlačení šumu, Normální nebo Transparentnost.

• ANC (úroveň 6 až 10): Optimalizuje potlačení hluku tím, že se přizpůsobí vašim uším a prostředí.

• Normální: Vychutnejte si vyvážený zvuk bez potlačení šumu.

• Transparentnost (úroveň 1 až 5): Při poslechu hudby vnímejte své okolí.



1
2

EASY CHAT

Poznámka: Obrázky uživatelského rozhraní jsou pouze ilustrační. Skutečný obsah zobrazení se může lišit v 

závislosti na verzi softwaru.

Po aktivaci funkce Easy Chat se automaticky sníží hlasitost hudby a zapne se režim transparentnosti, takže můžete vést  

konverzaci tváří v tvář, aniž byste museli vyndávat sluchátka.

Easy chat je k dispozici pouze v režimu ANC.

Ve výchozím nastavení sluchátka po přerušení hovoru na 5 sekund automaticky ukončí režim Easy Chat a obnoví 

původní úroveň a hlasitost ANC. Aplikace navíc umožňuje zvolit dobu trvání 10 a 15 sekund.

  Tuto funkci je třeba povolit prostřednictvím aplikace soundcore.



1

2

3

4

L/R

L R L/R

LDAC

Poznámka: Obrázky uživatelského rozhraní jsou pouze ilustrační. Skutečný obsah zobrazení se může lišit v 

závislosti na verzi softwaru.

• Zvuk v kvalitě LDAC můžete používat v zařízeních se systémem Android 8.0 nebo novějším.

• LDAC poskytuje vyšší kvalitu zvuku, ale zvyšuje spotřebu energie a zkracuje dobu přehrávání.

• V prostředí s nízkým rušením povolte LDAC, abyste zajistili stabilní připojení Bluetooth.

V aplikaci Soundcore:

1. Vyberte možnost "Sound Mode".

2. Klepněte na možnost "Preferovaná kvalita zvuku".

3. Pokud jsou sluchátka připojena ke dvěma zařízením, zobrazí se oznámení, že LDAC není podporováno.

4. Přepínání zvukových kodeků trvá přibližně 10 sekund. Pokud je k dispozici aktualizace, můžete být vyzváni 
k aktualizaci firmwaru sluchátek.

  Pokud je povolena funkce LDAC, prostorový zvuk nebude podporován.

DETEKCE NOŠENÍ

Přehrávání se automaticky pozastaví po vyjmutí sluchátka z uší a po jeho nasazení se opět obnoví. Nasaďte si 

libovolné sluchátko a automaticky přijměte příchozí hovor.



1 2

ObnoveníPárování Bluetooth

VYPNUTÍ

Chcete-li sluchátka vypnout, vraťte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra a pouzdro zavřete.

  Po vyjmutí se sluchátka automaticky vypnou po 30 minutách, pokud nejsou připojena k žádnému zařízení. 
Délku trvání lze nastavit v aplikaci soundcore.

RUČNÍ PÁROVÁNÍ A RESETOVÁNÍ

5s Ťukněte na dotykový panel a podržte jej po dobu 5 sekund.

Posunutím vyberte možnost Párování 
Bluetooth nebo Resetovat.

×2 Dvojitým klepnutím spustíte vybranou možnost.

Párování Bluetooth:

Tuto možnost vyberte, chcete-li ručně vstoupit do režimu párování Bluetooth.

Obnovení:

Tuto možnost vyberte, chcete-li obnovit tovární nastavení zařízení, pokud se vyskytnou problémy 
s funkčností. Po výběru a potvrzení obnovení nechte pouzdro otevřené, dokud nebude proces 
dokončen.
Po úspěšném resetování se na displeji Smart Display zobrazí hláška a z nabíjecího pouzdra se ozve upozornění.

3

2

1



AKTUALIZACE FIRMWARU

Po připojení sluchátek k aplikaci budete upozorněni, jakmile bude zjištěna nová verze firmwaru sluchátek nebo 

nabíjecího pouzdra. Ujistěte se, že jsou sluchátka v nabíjecím pouzdře a pouzdro zůstane otevřené, dokud 

nebude aktualizace firmwaru dokončena. Během aktualizace zajistěte, aby úroveň nabití baterie sluchátek i 

nabíjecího pouzdra byla vyšší než 20 %, a nepoužívejte je.

SPECIFIKACE
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Vstup 5V 1A

Jmenovitý výstupní výkon 20mW

Kapacita baterie
Sluchátka do uší: Nabíjecí 
pouzdro: 580 mAh.

Doba nabíjení Sluchátka do uší: až 40 minut

Doba přehrávání (ANC 
vypnuto)

Až 10 hodin (40 hodin s nabíjecím pouzdrem)

Doba přehrávání (ANC 
zapnuto)

Až 7,5 hodiny (30 hodin s nabíjecím pouzdrem)

Měnič 10,5mm a 4,6mm dynamické měniče

Frekvenční odezva 14 Hz - 40 kHz

Impedance 15,3Ω+10,3Ω

Vodotěsnost a prachotěsnost 
(sluchátka do uší)

IP55

Verze Bluetooth 5.3

Dosah Bluetooth 10m



DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA

Praha Music Center, s.r.o.

Ocelářská 937/39

190 00 Praha 9

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066

http://www.pmc.cz

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC

Praha Music Center, s.r.o.

Rakovnická 2665

440 01 Louny

Tel.: +420226011197

Email.: servis@pmc.cz


